Me/lepaiibHOE TOCYIAPCTBEHHOE 010/LKETHOE 00PA30BATEIBHOE YHPEK/ICHHE BHICHIET O
oOpazoBaHus
«UpryTreKkuii rocyapeTrBeHHbIi YHHBEPCHTET My Tei coobmenus»

Wudopmanust 00 opraHu3aliy KyJIbTYPHO-MAcCOBOH, (PU3KYILTYPHOH M CIOPTHRHOIA,

03710poBHTENBEHOM paboTel co cryaedTamu Upl YIIC (Mpkyrck) 3a 2024 roa

(py6.)

Haunmenosanue MeporpusTHii

BO

CI10

Ipose/cne MeponpusTHii B
paMKax [aTPHOTHHCCKOI'O, H
JIYXOBHO-HPABCTBEHHOIO
BOCIIMTAHUS CTY/ICHTOB BY3a,
coryacto KoMmiuiekcHoMy 1uiany
BOCHUTATE/ILHONH padOThI.

9 278 873,58

8 649 501,43

629 372,15

brojuker

Buebropker

broker

Bueobomker

7981 241,53

668 259,90

629 372,15

0,00

Upl"dlll/i‘i‘cllud}l H IIPOBCJICHHUC

| CTYJCHYCCKHX (bld'jl()"_‘lb'i‘)’pli()—

MACCOBbBIX 1IPOEKTOB: JIbIKHS
Poccun, Kpocc natuu,
Cryuenyeckas 3uMa 1 1.1
[Iposeienne BOCHHO-CIIOPTHBHBIX
UIp: «3apHuiar, «Ciyxky
Poccuuy.

[[puoOperenne CriopTHBHOIO
unBeHTaps, Qopmbl JUIs Kadeapbl
«Du3nuccKas KyJIbTypa H CIIOPT».

0,00

0,00

Buebwomrer

brojprer

Buebiouxer

0,00

0,00

.}

0,00

0,00

YyacTue B CHOPTHBHBIX
MCPOIIPHATHSIX, HAIIPABJICHHBIX Ha
PA3BUTHE CTYJICHYCCKOrO CIIOpTa:
00JIACTHBIX, PCrHOHAILHBIX,
(e/iepaibHbIX U JIPYTHX
HCPBCHCTBAX W YCMITHMOHATAX.
[IpuoOperenune Gopmel u
CHOPTHBHOI'O HHBEHTAPs JUIs
KOMaIL.

2 385

948,0

2022

519,0

0,00

brojuker

1107 092,0

Buebrojuker

915 427,0

biojoker

T
| - |
| Buebwjprer |

0.00

Opranu3zanms u npoBeJieHue
MCPOLIPUSITHI, HAIlPaBIEHHBIX Ha

03JIOPOBJICHHC CTY/ICHTOB,

363 429,0

Brojoxer

Buebrojuker

brojuker

Buebioker

363 429.0

BCEI'O

11 664

821,58

11 035

449,43

629

372,15

bropxer

Breorwurer

brouker

Bueowmxer

9 451 762,53

1 583 686,90

629 372,15

0,00 |
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A.C. Muponos

H.B. Menpauk



